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EZ.28.207. …… .2017.KJ                                                                                              Łódź, dnia 10.05.2017r.
                                                                                                                                 Numer sprawy: 207/ZP/16
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana do SIWZ
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 6, Pozycja nr 3
Zwracamy się z uprzejmym pytaniem czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na wyłączenie Pozycji nr 3 z Pakietu nr 6 i zaoferowanie dwufunkcyjnej prowadnicy nitinolowej z obustronnie giętką końcówką (jedna prosta, druga pod kątem)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dwufunkcyjnej prowadnicy nitinolowej 
z obustronnie giętką końcówką (jedna prosta, druga pod kątem) oraz poniżej dokonuje stosownej zmiany.
Pytanie nr 2

Pytanie dot. pakietu nr 3

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników trójdrożnych typu Dufour w rozmiarze CH18 – CH22, dł. 42 cm, z balonem  o pojemności: 50 ml dla cewnika CH 18, 60 ml dla cewnika CH 20 oraz 70 ml dla cewnika CH 22., wykonanym ze 100% silikonu, ze wzmocnionym trzonem cewnika doskonale tolerowanym przez tkanki. Cewnik charakteryzuje się wysoką odpornością na inkrustacje.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pytanie dot. pakietu nr 3 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych typu Dufour bez zatyczki z portem luer zapakowanej sterylnie z cewnikiem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pytanie dot. pakietu nr 4

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zestaw do wewnętrznego szynowania moczowodów z cewnikiem pojedynczo zagiętym  ma posiadać w zestawie drut prowadzący?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie nr 5

Pytanie dot. pakietu nr 5

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów w składzie: cewnik podwójnie zagięty typu Pigtail, popychacz, drut prowadzący, komplet zacisków.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Pytanie dot. pakietu nr 5

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów z drutem wiodącym o średnicy 0,035” (0,90 mm).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pytanie dot. pakietu nr 6, poz. 1

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyka do usuwania złogów z moczowodu wykonanego z nitinolu, bez pokrycia PTFE? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Pytanie dot. pakietu nr 6, poz. 2

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezgłówkowego koszyka do usuwania złogów z moczowodu w rozmiarze 1,8CH.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Pytanie nr 9

Pytanie dot. pakietu nr 6, poz. 3

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy wykonanej z nitinolu, pokrytej powłoką hydrofilną oraz poliuretanem. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Pytanie dot. pakietu nr 7

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nitinolowego  koszyka do przechwytywania i wydobywania złogów z moczowodu w rozmiarach: CH 1,8 oraz CH 2,2 ( o średnicy koszyka 11 mm)?  Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

 Pytanie dot. pakietu nr 7

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nitinolowego  koszyka do przechwytywania i wydobywania złogów z moczowodu w rozmiarach: CH 1,8 oraz CH 2,4 ( o średnicy koszyka 11 mm lub 12 mm)?  Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

 Pytanie dot. pakietu nr 10

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do biopsji  kompatybilnej z aparatem Bard Magnum o długości 15 oraz 16 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 13

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy JEDZ

Prosimy o potwierdzenie, iż w części IV Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, dotyczącej kryterium kwalifikacji, wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α oraz A 1, C pkt. 1b), 11), 12)i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 5

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § ...........wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [................... "z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1
Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości netto niezrealizowanej części dostawy/umowy (według stanu na dzień odstąpienia), a nie od wartości dostawy/umowy brutto.

Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia (według stanu na dzień odstąpienia).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1:

Zestaw do długotrwałego żywienia enteralnego do żołądka, zakładany przezskórnie metodą endoskopową. Wykonany z poliuretanu, CH/FR 20 o długość 35 cm, średnica zewnętrzna 6,6 mm, średnica wewnętrzna 5,0 mm, znacznik RTG? 

Bądź

Zestaw do długotrwałego żywienia enteralnego do żołądka, zakładany przezskórnie metodą endoskopową. Wykonany z poliuretanu, CH/FR 15 o długość 35 cm, średnica zewnętrzna 6,6 mm, średnica wewnętrzna 5,0 mm, znacznik RTG?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy § 6 ustęp 1 punkt b umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu tak aby kara za odstąpienie naliczana była od wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Dotyczy projektu umowy. W oparciu o obowiązujące przepisy prawne zwracamy się z prośbą o dodatnie w zapisach umowy informacji, iż w przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru,  Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania (rejestr temperatur) produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r.  w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.Urz. UE  2013/C 68/01) Rozdział 5 pkt 6.3 (produkty lecznicze, które opuściły pomieszczenia dystrybutora mogą powrócić do zapasów przeznaczonych do sprzedaży, tylko pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okoliczności. Między innymi:  klient wykazał że transport produktów leczniczych, ich 

przechowywanie i postępowanie z nimi odbywało się zgodnie ze specjalnymi wymogami dotyczącymi ich przechowywania)

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2002 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki (Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.) § 2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne muszą być przechowywane w aptece w sposób gwarantujący zachowanie ustalonych dla produktu leczniczego lub wyrobu medycznego wymagań jakościowych i bezpieczeństwo przechowywania.

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 r. (Dz. U. 2002 nr 144 poz. 1216) w sprawie procedur Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (paragraf. 7 pkt 3 paragraf. 8 ust. 3 )

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia  z dnia 1 października 2009 r w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Pakiet 3:

Czy Zamawiając dopuści cewnik pooperacyjny typu Dufour 3 drożny z przeźroczystego, medycznego PCV  (pozwalającego na pełną wizualizację barwy gromadzonej wydzieliny z balonem o objętości 30 lub 75 ml (w zależności od potrzeb Zamawiającego), spełniającego pozostałe cechy opisu przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Prosimy o wyjaśnienie wielkości wymaganego opakowania w zakresie pakietu 3 -  Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 60szt cewników czy 60 opakowań cewników ? W przypadku zapotrzebowania w jednostce miary „opakowanie”, prosimy o podanie łącznej ilości zapotrzebowanych sztuk i dopuszczenie wyceny 1 szt cewnika Dufour. Nadmieniamy, iż w/w produkty standardowo są pakowane i sprzedawane po 1szt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 60 sztuk. Poniżej dokonuje stosownej zmiany.

Pytanie nr 22

Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają być pakowane w opakowanie podwójne czyli wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie/folia papier, co pozwala na ich aseptyczne użytkowanie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza taki rodzaj opakowania. 

Pytanie nr 23

Pakiet 4:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do szynowania wewnętrznego moczowodów  z cewnikiem pojedynczo zagiętym dł.90cm ze standardowym zakończeniem typu nelaton w rozm ch 6 i ch 8.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

Pakiet 6:

Poz.1:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania koszyka do usuwania złogów z moczowodu wykonanego z ni tinolu, 4 druty rozłączalną rączką o dł.90cm w rozm 3ch.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Poz.2: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania koszyka do usuwania złogów bezgłówkowego, wykonanego z nitinolu, w rzom 2,2ch lub 1,5ch, długości 120cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Pakiet nr 3

Prosimy o uściślenie ile sztuk ma zawierać opakowanie ? Informujemy, że standardowe opakowanie cewników Dufour zawiera 10 sztuk.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 60 sztuk. Poniżej dokonuje stosownej zmiany.

Pytanie nr 27

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu ze zgłębnikiem z silikonu, z silikonową płytką wewnętrzną w kształcie kopułki, rozmiar CH 20/ 60, pozostałe parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet nr 6

Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 6 dopuści zaoferowanie koszyka z nitinolu w koszulce z PTFE, pozostałe parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający w pozycji 2 pakietu 6 dopuści zaoferowanie koszyka z rękojeścią z elementem mocującym koszyk, średnica 1,8 CH, pozostałe parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 1 pakietu nr 8 i zaproponowanie koszyków o średnicy zewnętrznej 1,8 Fr w miejsce 1,9 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana nr 1

Rozdział III punkt 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Przedmiot zamówienia został podzielony na 11 pakietów. Oferta może obejmować całość zamówienia lub wybrane pakiety. 
Zmiana nr 2

Rozdział XI punkt 2.C otrzymuje brzmienie:

a) Zdolności technicznej lub zawodowej

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że wykonał co najmniej 1 dostawę rodzajowo odpowiadającą przedmiotowi zamówienia o wartości brutto minimum:

	Pakiet
	Minimalna wartość brutto jednej dostawy

	1
	                    1 275,00 zł 

	2
	                       562,00 zł 

	3
	                       525,00 zł 

	4
	                    1 562,00 zł 

	5
	                       162,00 zł 

	6
	                  29 000,00 zł 

	6A
	                  27 000,00 zł

	7
	                    2 000,00 zł 

	8
	                  42 200,00 zł 

	9
	                         44,00 zł 

	10
	                       850,00 zł 


w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały  wykonane. 
W przypadku dostaw będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie wartości i czasu wykonania danej dostawy dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania dostawy do upływu terminu składania ofert) i te parametry wykonania dostawy Wykonawca obowiązany jest podać w załączniku nr 3 do SIWZ. 
Zmiana nr 3

Rozdział XV punkt 2 otrzymuje brzmienie:

Podział kwot wadium na poszczególne pakiety przedstawia się następująco:

	Pakiet
	wadium

	1
	102,00 zł

	2
	45,00 zł

	3
	42,00 zł

	4
	125,00 zł

	5
	13,00 zł

	6
	2 320,00 zł

	6A
	2 160,00 zł

	7
	160,00 zł

	8
	3 376,00 zł

	9
	3,50 zł

	10
	68,00 zł

	suma
	      8 414,50 zł 


W przypadku złożenia oferty częściowej wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie określonej dla danej części. W przypadku złożenia oferty na kilka części kwota wadium stanowi sumę wadiów ustalonych dla poszczególnych części zamówienia. Jeżeli wysokość wniesionego wadium będzie niższa niż suma wynikająca z poszczególnych części zamówienia, zamawiający uzna, że wadium nie zostało wniesione.

Zmiana nr 4

Załącznik nr 2a – Formularz oferty – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 5

Załącznik nr 6 – wzór umowy – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 6
Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 26.05.2017r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 26.05.2017r. o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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